
 
 

UCHWAŁA NR VI/104/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 
2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok oraz Uchwały 
Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 4.467.966,84 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2024 r o kwotę 4.467.966,84 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany dotacji udzielanych z budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany planu finansowego zakładu budżetowego na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Nadać nowe brzmienie pkt 2 w § 4. Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie 
z treścią: 

2. Określić stawki dotacji przedmiotowych zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nazwa Zadanie Jednostka miary Ilość Kwota dotacji Jednostkowa 
dotacja 

MZGK Dotacja przedmiotowa dla 
MZGK na pokrycie różnicy 
czynszu i opłat za media za 
lokale wynajęte od innych 

administratorów budynków na 
lokale socjalne 

Powierzchnia 
wynajętych lokali od 

innych 
administratorów – m2 
 

Liczba miesięcy 

970,16 
 
 
 
 

12 

 
 
 
 
 

102 448,90 

 
 
 
 
 

8,80 zł 
MZGK Dotacja przedmiotowa dla Powierzchnia m2 31 106 1 608 802,32 4,31 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6750



MZGK na pokrycie funduszu 
remontowego i kosztów zarządu 

wspólnot mieszkaniowych 

 
 
 

liczba miesięcy 

 
 
 

12 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6750



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 4 467 966,84 4 467 966,84 4 467 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Środki na uzupełnienie dochodów  gmin 4 467 966,84 4 467 966,84 4 467 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 4 467 966,84 4 467 966,84 4 467 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr VI/104/24 z dnia 26.09.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł
 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6750

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 966,84 167 966,84 0,00 0,00 0,00 167 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 167 966,84 167 966,84 0,00 0,00 0,00 167 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 300 000,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

4 467 966,84 4 467 966,84 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 167 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr VI/104/24 z dnia 26.09.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6750
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

1 440 835,48 167 966,84 1 608 802,32 1 608 802,32 0,00
1 440 835,48 167 966,84 1 608 802,32 1 608 802,32 0,00

1 440 835,48 167 966,84 1 608 802,32 1 608 802,32 0,00

70007
1 440 835,48 167 966,84 1 608 802,32 1 608 802,32 0,00

N a z w a   z a d a n i a

Dotacja przedmiotowa dla MZGK na pokrycie funduszu 

remontowego i kosztów zarządu wspólnot mieszkaniowych

Załącznik Nr 3 do URM Nr VI/104/24 z dnia 26.09.2024r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

Zmiana planu
Plan po 

zmianie na 
2024 rok

w tym

Plan przed 
zmianą

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje przedmiotowe:

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6750



Przychody Koszty
167 966,84 0,00

0,00 167 966,84

167 966,84 167 966,84

Załącznik Nr 4 do URM Nr VI/104/24 z dnia 26.09.2024r.

Zmiana planu finansowego zakładu budżetowego MZGK na rok 2024

Wyszczególnienie

Dotacje przedmiotowe

Pozostałe koszy

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6750


	UCHWAŁA NR VI/104/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-10T06:36:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




